dimaksud dalam Diktum KESATU adalah Perolehan Suara 

Sah untuk setiap Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Lanny Jaya Tahun 2017, sebagai berikut : 

1. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1 

An. Briyur Wenda, S.Pd.MAP dan Paulus Kogoya, 

S.Sos dengan Perolehan Suara Sah adalah 39.182 (Tiga 

Puluh Sembilan Ribu Seratus Delapan Puluh Dua) 

atau sebanyak 35 % (Tiga Puluh Lima Persen) dari 

Suara Sah; 

2. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2 

An. Befa Yigibalom, SE.M.Si dan Yemis Kogoya, S.IP 

dengan Perolehan Suara Sah adalah 73.748 (Tujuh 

Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Empat Puluh Delapan) 

atau sebanyak 65 % (Enam Puluh Lima Persen) dari 

Suara Sah. 

KEEMPAT  : Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lanny Jaya Tahun 

2017, ditetapkan pada hari jumat tanggal 24 Februari 2017